
     

 

Kraków, dnia 18.12.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

na stronę internetową prowadzonego postępowania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w oparciu o postanowienia wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000 zł obowiązującego 

u Zamawiającego pn. „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym w 

zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczenia przesyłek kurierskich 

rejestrowanych dla 3RBLog oraz podległych Składów i Warsztatów” nr sprawy 

2/06/2025 

1. Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna w Krakowie informuje, że w dniu 

18.12.2024 r. o godz. 08:05 w przedmiotowym postępowaniu dokonano otwarcia 

ofert.  

2. Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego w niniejszym postępowaniu na 

dzień 18.12.2024 r. do godz. 08:00 oferty złożyli wykonawcy zgodnie z poniższą 

tabelą: 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa (brutto) 

POCZTA POLSKA S.A. 

 ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

112 378,70 złotych 

 

3. Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia 120 000,00 zł brutto. 

 

4. Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  

 

5. Oferty wycofane przed upływem terminu składania – 1. 

 

 

KIEROWNIK ZESPOŁU ZABEZPIECZENIA 

 

 

/-/Adam JANGROT  

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

wyk. J. Dacka 

18.12.2024 r. 

3RBLog-SZPB.2612 


